
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №2 «Светлячок»   
УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ 

              д/с №2 «Светлячок»                                                                                                                                                                                       

С.Б. Перова 

                                                                                                                                                                       «       »                2024 г. 

 

Циклограмма рабочей недели учителя-логопеда Ханбекова Д.А. 
 

День недели 

Подгрупповые 

занятия 

Занятия 

индивидуальные 

 Методическая 

работа  

Консульт. работа с  

родителями 

Понедельник                    

8.00-12.00 

Развитие речи 

(Звездочка) 

9.00-9.30 

08.00-08.15 

8.15-8.30 

8.45-9.00 

10.00-10.15 

10.15-10.30 

10.30-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.15 

11.15-11.30 

11.30-11.45 

11.45 – 12.00 

К. Н. 

А. Д. 

С. А.  

Н. Д.  

К. А. 

К. Я.  

К. О. 

К. Р 

К. Д. 

С. С. 

К. М. 

Подготовка 

наглядного 

материала  

09.30-09.45 

 

Методическая 

работа         09.45-

10.00 

Консультирование 

родителей  

8.30-8.45 

 

  

 

Вторник 

 8.00-12.00 

Развитие речи 

(Радуга) 

9.00-9.30 

08.00-08.15 

08.15-08.30 

08.45-09.00 

10.00-10.15 

10.15-10.30 

10.30.-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.15 

11.15-11.30 

11.30-11.45 

11.45-12.00 

Б. Т. 

И. К. 

Л. А.  

К. А. 

К. Я.  

К. О. 

М. Н. 

З. З 

Б. Д. 

П. А. 

Н. Д. 

Подготовка 

наглядного 

материала 

 09.30 – 09.45 

 

Методическая 

работа  

 09.45-10.00 

Консультирование 

родителей  

8.30-08.45 



Среда 

 8.00-12.00 

Развитие речи 

(Звездочка) 

9.00-9.30 

08.00-08.15 

08.15 -8.30 

08.45-09.00 

10.00-10.15 

10.15-10.45 

10.45-11.00 

11.00-11.30 

11.30-11.45 

11.45-12.00 

К. М. 

З. З. 

К. Д.  

С. А. 

К. А., К. Я. 

Н. Д. 

К. Р. 

С. С. 

Л. А.  

Подготовка 

наглядного 

материала  

09.30-09.45 

         

Методическая 

работа  

 09.45-10.00 

Консультирование 

родителей  

8.30-08.45 

Четверг 

 8.00-12.00 

Развитие речи 

(Радуга) 

9.00-9.30 

08.00-08.15 

08.45-09.00 

10.15-10.30 

10.30-10.45 

10.45-11.00 

11.15-11.30 

11.30-11.45 

11.45-12.00 

Б. Т. 

И.  К 

К. Я.  

К. О. 

М. Н. 

Б. Д. 

П. А. 

К. Н. 

Подготовка 

наглядного 

материала 

 08.30 – 08.45 

 

Методическая 

работа  

 09.30-10.00 

Консультирование 

родителей 08.15-

08.30 

 

 

Пятница 

8.00-12.00 

 

 

 

 

08.00-08.15 

08.15-08.30 

08.45-09.00 

10.00-10.15 

10.15-10.30 

10.30-11.00 

 

11.00-11.30 

 

11.30-11.45 

11.45-12.00 

К. М. 

З. З. 

К. Д.  

Н. Д.  

К. Р. 

С. С., Б. Д. 

 

П. А., М. Н. 

 

С. А. 

А. Д. 

 

Подготовка 

наглядного 

материала  

09.00 -09.15 

Методическая 

работа 

09.15-09.45 

Подготовка д.з. 

09.45 -10.00 

 

 

Консультирование 

родителей  

8.30-8.45 

 

 


