Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 «Светлячок» УТВЕРЖДАЮ:

Циклограмма рабочей недели учителя-логопеда Ханбекова Д.А.

	Подгрупповые	Занятия		Методическая	Консульт. работа с
День недели	занятия	индивидуальные		работа	родителями
Понедельник	Развитие речи	08.00-08.15	К. Н.	Подготовка	Консультирование
8.00-12.00	(Звездочка)	8.15-8.30	А. Д.	наглядного	родителей
	9.00-9.30	8.45-9.00	C. A.	материала	8.30-8.45
		10.00-10.15	Н. Д.	09.30-09.45	
		10.15-10.30	К. А.		
		10.30-10.45	К. Я.	Методическая	
		10.45-11.00	К. О.	работа 09.45-	
		11.00-11.15	К. Р	10.00	
		11.15-11.30	К. Д.		
		11.30-11.45	C. C.		
		11.45 - 12.00	K. M.		
Вторник	Развитие речи	08.00-08.15	Б. Т.	Подготовка	Консультирование
8.00-12.00	(Радуга)	08.15-08.30	И. К.	наглядного	родителей
	9.00-9.30	08.45-09.00	Л. А.	материала	8.30-08.45
		10.00-10.15	К. А.	09.30 - 09.45	
		10.15-10.30	К. Я.		
		10.3010.45	К. О.	Методическая	
		10.45-11.00	M. H.	работа	
		11.00-11.15	3. 3	09.45-10.00	
		11.15-11.30	Б. Д.		
		11.30-11.45	П. А.		
		11.45-12.00	Н. Д.		

Среда	Развитие речи	08.00-08.15	К. М.	Подготовка	Консультирование
8.00-12.00	(Звездочка)	08.15 -8.30	3. 3.	наглядного	родителей
	9.00-9.30	08.45-09.00	К. Д.	материала	8.30-08.45
		10.00-10.15	C. A.	09.30-09.45	
		10.15-10.45	К. А., К. Я.		
		10.45-11.00	Н. Д.	Методическая	
		11.00-11.30	К. Р.	работа	
		11.30-11.45	C. C.	09.45-10.00	
		11.45-12.00	Л. А.		
Четверг	Развитие речи	08.00-08.15	Б. Т.	Подготовка	Консультирование
8.00-12.00	(Радуга)	08.45-09.00	И. К	наглядного	родителей 08.15-
	9.00-9.30	10.15-10.30	К. Я.	материала	08.30
		10.30-10.45	К. О.	08.30 - 08.45	
		10.45-11.00	М. Н.		
		11.15-11.30	Б. Д.	Методическая	
		11.30-11.45	П. А.	работа	
		11.45-12.00	К. Н.	09.30-10.00	
		08.00-08.15	К. М.	Подготовка	
		08.15-08.30	3. 3.	наглядного	
Пятница		08.45-09.00	К. Д.	материала	Консультирование
8.00-12.00		10.00-10.15	Н. Д.	09.00 -09.15	родителей
		10.15-10.30	К. Р.	Методическая	8.30-8.45
		10.30-11.00	С. С., Б. Д.	работа	
				09.15-09.45	
		11.00-11.30	П. А., М. Н.	Подготовка д.з.	
				09.45 -10.00	
		11.30-11.45	C. A.		
		11.45-12.00	А. Д.		